11 February 1464-65

Congregacione tenta in novis scolis Arcium undecimo die fol. 55<sup>v</sup> mensis Februarii ad supplicationem magistri Alexandri Turnour et magistri Johannis Dolace pro tercio responsione bachallariorum, ubi Facultas gracie dispensavit cum eis ita quod quilibet eorum solveret quinque solidos. Quantum ad secundum articulum nullus supplicavit.

4 March 1464-65

Congregacione tenta in novis scolis Arcium quarto die Marcii. Que Congregacio erat de forma ad eligendum temptatores pro bachallariis temptandis, ubi Facultas elegit quatuor, duos regentes viz. magistrum Johannem Lok et magistrum Johannem Abernethy, non regentes magistrum Alexandrum Scrumgeour et magistrum Georgium Huntar, et in eadem Congregacione supplicatum fuit per illustrem virum dominum Andream Stewart<sup>2</sup> decanum Moraviensem ex parte Alexandri Stewart consanguinei sui ut Facultas gracie dispensaret secum de duobus responsionibus, et

<sup>1</sup> Altered from *Johannes*.

<sup>2</sup> Uncle of James III and afterwards Bishop of Moray (Dowden, *Bishops*, 168-4).

quia Facultas se reddit indispensabilem propterea prolongavit tempus a decem dies [*sic*] ut ipse responderet pro secunda vice, et pro tertia vice dispensavit secum ita quod solveret quinque solidos. In eadem Congregatione magister Willelmus Forbes protunc Decanus et Rector et quia non poterat licite exercere illa duo officia ad honorem Facultatis Arcium propterea dimisit decanatum et posuit in deliberatione Facultatis ut eligeret unum alium loco suo,<sup>1</sup> ubi electus fuit magister Jacobus Ogylby in decanum.

[JAMES OGILVIE, *Dean*]<sup>2</sup>

3 April 1465

Tercio Aprilis anno quo supra convocata Congregatione electi sunt magistri duo, Johannes videlicet Athilmer junior et Alexander Wemys, qui colligant pecunias et sumptus Festi Sancti Johannis<sup>3</sup> Ewangeliste. Supplicatumque erat ut Facultas dispensaret super disputationibus que restabant cuiusdam determinantis Lesle cognominati.<sup>4</sup> Facultas audita rationabili causa dispensavit hac lege ut cum ex patria redierit non peractas disputationes perageret<sup>5</sup> ac per hoc nomen bacularii mereretur.

24 July 1465

Convocata Congregatione anno Domini m cccc<sup>o</sup> sexagesimo quinto xx<sup>o</sup> iiii Julii. Admissus et receptus fuit gracie magister Georgius Bron ad gremium et consilium Facultatis Arcium qui tamen Parisius gradum magisterii susceperat. Recepti insuper erant alii tres hic promoti magistri videlicet Henricus Kyrkaldy, David Johannis, Henricus Weer. In qua eciam dispensatum erat cum magistro Johanne Menzheis quod uteretur veste laycali <extra Universitatem><sup>6</sup> eo quod adivit hereditatem paternam.

<sup>1</sup> *sui* in text.

<sup>2</sup> The *Acta* of James Ogilvie are in the hand of David Monypenny.

<sup>3</sup> *Johanni* in text.

<sup>4</sup> Andrew Lesley. See above, p. 155.

<sup>5</sup> Altered from *perimpleret*.

<sup>6</sup> Added in the margin.

1465

## Nomina Licenciatorum eiusdem anni

fol. 56<sup>r</sup>

Robertus Ker	Willelmus Fawsyd
Patricius Naper	Alexander Cosour
Willelmus Heburn	Alexander Butlar
Johannes Mengheis	Henricus Weer
Alexander Stuewart	Johannes Gybson
Jacobus Balfour	Thomas Henrison
Robertus Barry	

5 October 1465

Quinto Octobris anno eodem convocata Congregacione pro electione Quodlibetarii, electus est magister Willelmus Ricardi. Recepti erant ad gremium Facultatis magistri Robertus Barry et Alexander Butlar. Presentati <sunt><sup>1</sup> et jurati erant determinaturi illius anni. Regentes pro novo ordinario libros quos lecturi erant [sic] elegerunt.

[JAMES OGILVIE, *Dean*]

3 November 1465

Eodem anno convocata Congregacione 3<sup>o</sup> Novembris pro electione novi Decani continuatus erat antiquus,<sup>2</sup> quo recusante convocata rursus alia erat in qua acceptavit. Cui dabantur assessores, et quia magistri Georgius Broun et Henricus Kyrkaldy quamvis recepti erant ad consilium Facultatis non tamen locati in eadem, igitur dabantur deputati ad avisandum cum Decano in quem locum prefati magistri in Facultate se reciperent, ac Facultati referendum.

1465-1466

## Nomina Determinantium eiusdem anni

Alexander Afflec	Thomas Smalem
Willelmus Meldrum	David Makanille
Willelmus Dowglas	Gylbertus Kenady
Egidius Boys	Johannes Dury
Johannes Strachyn	Donaldus Ross
Andreas Crab	Dominus Robertus Lenoss
Johannes Maxsuel	Dominus Thomas
Willelmus Murray	Ramsay
Dominus Nicholas Maxsuel	Willelmus Bryok
Jacobus Mowbray	

} pauperes

} pauperes

<sup>1</sup> Added above the line.<sup>2</sup> *antiquus* in text.

2 March 1465-66

fol. 56<sup>v</sup> Convocata Congregatione <2<sup>o</sup> Marcii><sup>1</sup> pro electione temptatorum pro licencia in artibus. Receptus erat ad gremium Facultatis venerabilis et nobilis vir magister Jacobus Kenady rector de Kynkel, non secundum etatem locatus sed inter nobiles permissus. Ubi presentati prius erant temptandi verum tamen tanta erat discrepantia vocancium quod Decanus concludere nescivit et ita cum disturbio et sine conclusione ex Congregacione recessum est.

15 April 1466

Convocata Congregatione xv Aprilis, electi<sup>2</sup> sunt provisores convivii Sancti Johannis magister Jacobus Kenady et quem duorum voluit adiutorem magistri videlicet Donaldi Herys aut alterius cuiusdam sui capellani.<sup>3</sup>